Ver 1.0
全国客服热线
400-900-8687
内部资料，请勿外传
产品内容如有变动，恕不另行通知
目  录
一、安装与拆卸 ................................................................................................................. - 1 -
1.1 安装 ..................................................................................................................... - 1 -

共阴或共阳输入
技术规格
订货号 AU7 521-1BL22-EM
输入点数 32
●额定值 24VDC
●“0”信号 最大 5V DC，1mA
●“1”信号 最小 15V DC，2.5mA
输入延时
●从 0 到 1，最小  3~5ms（扩展 8 个模块典型值）
●从 1 到 0，最小  3~5ms（扩展 8 个模块典型值）
输入特性  源型/漏型
绝缘测试电压  500V DC
隔离
●通道与总线之间  有
●通道间  有
显示指示  每通道输出绿色 LED 显示
系统电源诊断和警告  支持
工作温度  工作环境温度：-10~55℃；相对湿度：5%~90%(无凝露)
尺寸（长×宽×高）  169*61*54
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司  官网: www.wellauto.cn  8 / 12
3.2 EM521-1BL 电气接线图
图 3-2
四、数字量输出模块
EM522是基于 wellbus 总线的 32DO模块。单个耦合器后面最多可以支持 8
个此类型模块。
4.1 电气规格
型号 EM522 32 点输出模块
产品概述 32 点晶体管 NPN 输出 32 点晶体管 PNP 输出
技术规格
订货号 AU7 522-1NL22-EM AU7 522-1BL22-EM
输出电缆长度（屏蔽） 500m
输出电缆长度（非屏蔽） 300m
输出类型 NPN 输出 PNP 输出
输出点数 32
输出电缆长度（屏蔽） 500m
输出电缆长度（非屏蔽） 300m
输出短接保护 有，电子式
最大灯负载 5W
输出电流“1” 0.5A
漏电流 ＜1mA
触点机械寿命 --
+
24
VD
C
I0
.0 .1 .2 .3 .4 .5 .6 .7
.0 .1 .2 .3 .4 .5 .6 .7
I2
I0.0 I0.1 I0.2 I0.3 I0.4 I0.5 I0.6 I0.7
 M  M  M 24V 24V 24V I2.0 I2.1 I2.2 I2.3 I2.4 I2.5 I2.6 I2.7
 M  M  M 24V 24V 24V
传感器
+
24
VD
C
I1.0 I1.1 I1.2 I1.3 I1.4 I1.5 I1.6 I1.7
 M  M  M 24V 24V 24V I3.0 I3.1 I3.2 I3.3 I3.4 I3.5 I3.6 I3.7
 M  M  M 24V 24V 24V
I1
.0 .1 .2 .3 .4 .5 .6 .7
.0 .1 .2 .3 .4 .5 .6 .7
I3
V+V-
传感器供电电源
传感器供电电源
传感器供电电源
传感器供电电源
24V
M
1M
EXT-IN
-+
24V
- +
(PNP输入)
(NPN输入)
EXT-OUT
PWR SF
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司  官网: www.wellauto.cn  9 / 12
表 4-1
4.2 EM522-1BL 电气接线图
图 4-1
触点电气寿命（额定负载） --

16 点晶体管 PNP 输出
技术规格
订货号  AU7 523-1NL22-EM AU7 523-1BL22-EM
输入点数  16
●额定值  24VDC
●“0”信号  最大 5V DC，1mA
●“1”信号  最小 15V DC，2.5mA
输入延时
●从 0 到 1，最小  1.2~4.8ms
●从 1 到 0，最小  1.2~4.8ms
输入特性  源型/漏型
输出电缆长度（屏蔽）  500m
输出电缆长度（非屏蔽）  300m
输出类型  固态 MOSFET
+
24
VD
C
Q0
.0 .1 .2 .3 .4 .5 .6 .7
.0 .1 .2 .3 .4 .5 .6 .7
Q2
Q0.0 Q0.1 Q0.2 Q0.3 Q0.4 Q0.5 Q0.6 Q0.7
 M  M  M 24V 24V 24V Q2.0 Q2.1 Q2.2 Q2.3 Q2.4 Q2.5 Q2.6 Q2.7
+
24
VD
C
 M  M  M 24V 24V 24V Q1.0 Q1.1 Q1.2 Q1.3 Q1.4 Q1.5 Q1.6 Q1.7
 M  M  M 24V 24V 24V Q3.0 Q3.1 Q3.2 Q3.3 Q3.4 Q3.5 Q3.6 Q3.7
 M  M  M 24V 24V 24V
Q1
.0 .1 .2 .3 .4 .5 .6 .7
.0 .1 .2 .3 .4 .5 .6 .7
Q3
传感器供电电源
传感器供电电源
24V
M
1M
-
传感器供电电源
传感器供电电源
EXT-IN
EXT-OUT
PWR SF
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司  官网: www.wellauto.cn  11 / 12
表 5-1
5.2 EM523-1BL 电气接线图
图 5-1
输出点数  16